

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมาย หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 รางระบายน้ำ คสล. แบบเปิด ชนิด ข-30 ยาว 114.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x 0.80 ม. จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 รางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 32 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x 0.80 ม. จำนวน 4 บ่อ รายละเอียดตามแบบรายการที่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านมาย หมู่ที่ 7 ต.วังเงิน อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังเงิน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13-ก.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย x FF (บาท)	รวมราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเปิด ชนิด ข-30	เมตร	114.00	2,659.00	303,126.00	1.3642	3,627.41	413,524.49
	- รางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด							
	1.2 รางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ท่อน	32.00	700.00	22,400.00	1.3642	954.94	30,558.08
	มอก.ชั้น 3							
2	1.3 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	บ่อ	6.00	8,440.00	50,640.00	1.3642	11,513.85	69,083.09
	พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.89 x 0.89 ม.							
	1.4 งานติดตั้งผิวทางคอนกรีต กว้าง 1.00 ม. ยาว 112 ม.	ตร.ม.	112.00	73.36	8,216.32	1.3642	100.08	11,208.70
	1.5 งานซ่อมเต็มผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	8.25	1,915.00	15,798.75	1.3642	2,612.44	21,552.65
	งานป้ายโครงการก่อสร้าง							
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	งาน	1.00	1,552.91	1,552.91	1.3642	2,118.48	2,118.48
	รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น				401,733.98			548,045.50
	(ตัวอักษร)				ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันสี่สิบบาทห้าสิบลอง			

Factor F ประเมินค่างานคิดจากเงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี (VAT) 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 193/2566 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(พิทักษ์ เทพผืน)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.วังเงิน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

(ลงชื่อ)

(นางศิริณญา กาวีนา)

กรรมการ

นายชาญโยธินชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน